CHAMPAGNE Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017
Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017 Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 145 tirs
Pistolet 3/7 Ecoles de Tir : 1 tirs
Carabine 3 x 10 Ecoles de Tir : 17 tirs
Pistolet 10 métres Ecoles de Tir : 22 tirs
Pistolet Vitesse 10 métres Ecoles de Tir : 1 tirs
Carabine 10 métres Ecoles de Tir : 99 tirs

Cible Mobile 10 meétres Ecoles de Tir : 5 tirs




CHAMPAGNE Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017
Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017 Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Palmares Individuel

101 Pistolet 3/7 Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 GUBLIN Alban LA FRATERNELLE 880 90,0 77,0 255,0

1N CNT AlIRE

- Fin --



CHAMPAGNE

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

Palmares Individuel

105 Carabine 3 x 10 Ecoles de Tir Minimes filles

Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place

Nom / Prénom

BOURGEOIS Marie

VERDURE Valentine

BISTON Mélissa

QUIMPER Meryn

ETIENNE Doreen

Association / Département

ESPERANCE CHALONS

E1 CNT MADNE

U.S.S.T. CHARLEVILLE

N ANT ADNENNEQ

EAC THIN-LE-MOUTIER

N ANT ARNENRNES

EAC THIN-LE-MOUTIER

N ANT ARNENRNES

F.R.J.E.P. REMILLY

N ANT ARNENRNES

-~ Fin --

96,0

86,0

79,0

77,0

76,0

Séries

93,0

90,0

87,0

91,0

89,0

91,0

92,0

88,0

86,0

82,0

Total

280,0

268,0

254,0

254,0

247,0




CHAMPAGNE

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

105 Carabine 3 x 10 Ecoles de Tir Minimes garcons

Palmares Individuel

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place

1

10

11

12

Nom / Prénom

BLATEAU Félix

GOURIET Nicolas

ROLLAND Rodrigue

MARCYNIUK Timmy

PONSARDIN Maxence

LESIEUR Jules

MONACELLI Nils

MOLE Thomas

DE PAUW Paolo

GUBLIN Alban

BOUDEVILLE Victor

NICOLAS Yann

Association / Département

F.J.E.P. MUIZON
1 ~NT MADNE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR ANT ADNERINESQ

F.R.J.E.P. REMILLY
N C~NT ARNENINEQ

J. D'ARC CHALONS
1 CNT MARNE

ESPERANCE CHALONS

R1 CNT MADRNE

EAC THIN-LE-MOUTIER
NR ANT ADNERINESQ

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR ANT ADNERINESQ

S.T. REIMS
1 ANT MADNE

C.S. BRAGARDS
B9 CNT HAIITE.MADRNE

LA FRATERNELLE
10 CONT AlIRE

C.S. BRAGARDS

B2 ANT UAIITE_NMADNE

LA FRATERNELLE

1N CNT AlIRE

- Fin --

94,0

90,0

87,0

84,0

91,0

85,0

77,0

74,0

79,0

68,0

69,0

41,0

Séries

98,0

96,0

92,0

94,0

93,0

94,0

91,0

90,0

88,0

79,0

90,0

72,0

92,0

87,0

86,0

83,0

75,0

79,0

84,0

85,0

72,0

85,0

67,0

52,0

Total

284,0

273,0

265,0

261,0

259,0

258,0

252,0

249,0

239,0

232,0

226,0

165,0




CHAMPAGNE

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Palmares Individuel

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Poussins garcons

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place Nom / Prénom

1 PATAT Korentyn

2 LEBLANC Romain

3 POURU Nils

4 GUERAULT-BUGNOT Matt

Association / Département

U.S.S.T. CHARLEVILLE

N ANT ADNENNEQ

LA FRATERNELLE

1N CNT AlIRE

U.S.S.T. CHARLEVILLE

N ANT ARNENRNES

TIR SPORTING CLUB

1N CNT AlIRE

-~ Fin --

79,0

76,0

81,0

61,0

Séries

78,0

77,0

67,0

73,0

80,0

60,0

57,0

69,0

Total

237,0

213,0

205,0

203,0




CHAMPAGNE

Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

Palmares Individuel

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Benjamins filles

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place

1

2

3

Nom / Prénom Association / Département
BOURGOIN Eugénie S.T. REIMS

B1 ~NT MADNE
MERESSE Sahra S.T. REIMS

BE1 ~NT MADNE
HUDZIK-CHARLES Lucile ESPERANCE CHALONS

R1 CNT MADRNE

-~ Fin --

85,0

74,0

69,0

Séries

81,0

83,0

75,0

84,0

82,0

70,0

Total

250,0

239,0

214,0



CHAMPAGNE

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

Palmares Individuel

150 Pistolet 10 métres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place

1

10

Nom / Prénom

ROLLAND Carl

BOURGOIN Louis
FLOUR-KAPORNYAI Charles
DARDE Melvin

JEANNIOT MATHEO
JEANRAY Baptiste
DELORME Jules

LELIEVRE Clarence

DIETZ VINCENT

COURBY Baptiste-Arnaud

Association / Département

F.R.J.E.P. REMILLY
nQ ANT ADNERINESQ

S.T. REIMS
1 ANT MADNE

ESPERANCE CHALONS
1 CNT MARNE

C.S. BRAGARDS
B2 AT HAIITE.MADRNE

LA FRATERNELLE

1N CNT AlIRE

S.T. REIMS
1 ~NT MADNE

ESPERANCE CHALONS

E1 CNT MADNE

LA FRATERNELLE
10 ANT AlIRE

LA FRATERNELLE
10 CONT AlIRE

S.T. REIMS
1 ANT MARNE

-~ Fin --

86,0

77,0

71,0

66,0

60,0

60,0

68,0

63,0

63,0

44,0

Séries

87,0

90,0

81,0

72,0

71,0

71,0

68,0

58,0

64,0

78,0

82,0

76,0

82,0

74,0

80,0

73,0

64,0

70,0

63,0

55,0

Total

255,0

243,0

234,0

212,0

211,0

204,0

200,0

191,0

190,0

177,0




CHAMPAGNE

Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

150 Pistolet 10 métres Ecoles de Tir Minimes filles

Palmares Individuel

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place Nom / Prénom
1 THEVENIN Lucie F.J.E.P. MUIZON
51 CDT MARNF
2 VERDURE Valentine U.S.S.T. CHARLEVILLE

08 CDT ARDFENNFS

Association / Département Séries

80,0 70,0 810

63,0 740 66,0

- Fin --

Total
77,0 308,0
77,0 280,0



CHAMPAGNE

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

Palmares Individuel

150 Pistolet 10 metres Ecoles de Tir Minimes garcons

Saison 2016/2017

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place
1

2

Nom / Prénom Association / Département
GUBLIN Alban LA FRATERNELLE
10 CDT ALIRF

U.S.S.T. CHARLEVILLE
08 CNT ARDFNNFS

MONACELLI Nils

GROSSI Paul Henri S.T. LUDES

51 CDT MARNF

-~ Fin --

81,0

85,0

72,0

Séries
750 80,0
780 75,0
70,0 82,0

81,0

76,0

75,0

Total
317,0

314,0

299,0



CHAMPAGNE Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017
Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017 Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Palmares Individuel

152 Pistolet Vitesse 10 métres Ecoles de Tir Minimes garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 GUBLIN Alban LA FRATERNELLE 30 40 40 30 30 10 18,0
10 CDT ALIRF

- Fin --



CHAMPAGNE

Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Poussins filles

Palmares Individuel

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place Nom / Prénom Association / Département
1 CADET Madison F.R.J.E.P. REMILLY
nQ rNT ADNENNEQ
2 HERBULOT Manon S.M.T. SEDAN
nQ rNT ADNENNEQ
3 MARCYNIUK Justine J. D'ARC CHALONS
B1 ~NT MADRNE
4 SCHMITT Lilou ESPERANCE CHALONS
B1 ~NT MADRNE
5 THALUS Anaélle EAC THIN-LE-MOUTIER
N CNT ARNENNESQ
6 ALBENQUE Abigaél C.S. BRAGARDS
B2 ANT HAIITE_MADNIE
7 VIGNAC Maud ESPERANCE CHALONS
BE1 ~NT MADNIE
8 DUMAIN Florine C.S. BRAGARDS

B2 ANT HAIITE_MADNE

- Fin --

89,6

93,0

93,3

82,6

78,6

86,0

66,2

52,8

Séries

92,2

91,9

84,7

78,9

73,6

72,7

66,7

57,1

94,1

82,0

85,7

77,1

82,6

64,7

72,4

67,4

Total

275,9

266,9

263,7

238,6

234,8

223,4

205,3

177,3




CHAMPAGNE

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Poussins garcons

Palmares Individuel

Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place

1

10

11

12

13

14

15

16

17

Nom / Prénom

POURU Nils

RABASTE-BICHOTTE ZACHARIE

LEBLANC Romain

GUERAULT-BUGNOT Matt

DACQUIN Léo

PATAT Korentyn

COLLIGNON Nathan

PETIPAS Nathan

LELARGE Raphaél

COULOURNAT LEGRAND Hugo

BEURET Martin

VUILLEMOT Alexis

TESSARI Basile

OULD-BOUAMAMA Noha

LEJEUNE Maximilien

ALLARD Noé

ROLLAND-MOREAU Lucas

Association / Département

U.S.S.T. CHARLEVILLE
nQ ANT ADNERINESQ

JSVPO SECTION TIR
10 ANT AlIRE

LA FRATERNELLE
10 CONT AlIRE

TIR SPORTING CLUB
10 CNT AlIRE

EAC THIN-LE-MOUTIER
NR ANT ADNENINEQ

U.S.S.T. CHARLEVILLE
NR ANT ADNERINESQ

ESPERANCE CHALONS

E1 CNT MADNE

ESPERANCE CHALONS
1 ~NT MADNE

S.T. LUDES
1 CNT MARNE

F.J.E.P. MUIZON
1 CNT MARNE

EAC THIN-LE-MOUTIER

N ANT ADNENINEQ

A.T. STE-SAVINE
10 ANT AlIRE

EAC THIN-LE-MOUTIER
NQ ANT ADNERINESQ

F.J.E.P. MUIZON
1 ~NT MADNE

EAC THIN-LE-MOUTIER
N C~NT ARNENNEQ

F.J.E.P. MUIZON
1 CNT MARNE

F.J.E.P. MUIZON

E1 ANT MADNE

92,7

94,5

85,0

92,9

82,6

82,5

83,7

79,1

78,2

84,8

81,1

80,8

70,3

75,9

75,8

69,3

69,1

Séries

92,9

88,3

88,5

76,6

91,7

84,6

87,2

83,2

82,6

77,3

88,5

83,2

80,9

82,3

72,2

81,9

83,7

86,5

86,9

83,5

85,4

79,5

86,3

80,5

84,6

83,0

81,5

74,0

77,8

89,1

82,0

7,7

70,8

69,0

Total

272,1

269,7

257,0

2549

253,8

253,4

251,4

246,9

243,8

243,6

243,6

241,8

240,3

240,2

225,7

222,0

221,8




CHAMPAGNE

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Poussins garcons

Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Edité le 22 mai 2017 & 08:00 - page 2 -

Place

18

19

Nom / Prénom

HOULMONT Alexis

CALVANELLI Jules

LAURENT Hugo

MOREL Guillaume

HANRION Mathis

SCHAPPLER Eliot

ROY Arthur

SEY LOIC

PROTAT Antonin

CLAUDE YANIS

STEFANIAK-GUETTMAN Nathael

Association / Département

S.C. MESNILOIS
1 ~NT MADNE

A.T. STE-SAVINE
10 ANT AlIRE

F.J.E.P. MUIZON
1 ANT MARNE

S.T. REIMS
1 ANT MARNE

INSEPARABLES SILLERY

R1 CNT MADRNE

S.T. REIMS
1 ~NT MADNE

ESPERANCE CHALONS

E1 CNT MADNE

LA FRATERNELLE
10 ANT AlIRE

TIR SPORTING CLUB
10 CNT AlIRE

JSVPO SECTION TIR
10 CNT AlIRE

ESPERANCE CHALONS

E1 ANT MADNE

-~ Fin --

61,5

70,4

67,4

73,5

74,0

74,8

66,9

62,2

65,9

55,9

61,0

Séries

71,8

79,4

70,4

75,3

57,5

58,4

57,6

62,1

56,7

76,4

59,5

87,0

66,1

75,8

58,9

73,7

59,9

67,9

62,5

64,1

48,8

56,9

Total

220,3

2159

213,6

207,7

205,2

193,1

192,4

186,8

186,7

181,1

177,4




CHAMPAGNE Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017
Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017 Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins filles

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 DAVOINE Lorine JSVPO SECTION TIR 802 788 830 242,0
1N CNT AlIRE

2 DUCROT Athéna EAC THIN-LE-MOUTIER 747 71,3 74,2 220,2

N ANT ADNENNEQ

- Fin --



CHAMPAGNE

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Palmares Individuel

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017
Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Saison 2016/2017

Place

HP

10

11

12

13

14

15

16

Nom / Prénom

HARLAUT Maxence
LIOTARD Kelvyn
CHEMIN Gabriel
JOURNE Clovis
ROLLAND Carl
BOKAN- GLATZ Yohan
LESIEUR Gaspard
PONSARDIN Nathan
PARMENTIER Sasha
MEURET Odin
SEILER Pierre
CLAUDE Lael
JACQUET Paul
VALETTE Léo
EPIRETTI Orazio
HOULMONT Flavien

DELAITRE Timeo

Association / Département

S.T. REIMS
1 ~NT MADNE

F.R.J.E.P. REMILLY
NQ ANT ADNENINERQ

ESPERANCE CHALONS
1 CNT MARNE

S.C. MESNILOIS
1 CNT MARNE

F.R.J.E.P. REMILLY
NR ANT ADNENINEQ

C.S. BRAGARDS

B2 ANT HAIITE_MADNE

EAC THIN-LE-MOUTIER
NR ANT ADNERINESQ

ESPERANCE CHALONS
1 ~NT MADNE

S.M.T. CHAUMONT
B9 CNT HAIITE.MADRNE

J. D'ARC CHALONS
1 CNT MARNE

F.R.J.E.P. REMILLY

N ANT ADNENINEQ

JSVPO SECTION TIR

1N CNT AlIRE

F.J.E.P. MUIZON
1 ~NT MADNE

J. D'ARC CHALONS
1 ~NT MADNE

JSVPO SECTION TIR
10 CNT AlIRE

S.C. MESNILOIS
1 CNT MARNE

S.C.T. LANGRES

B2 ANT UAILITE_MADNE

97,9

92,5

93,1

80,6

83,6

81,8

85,4

82,5

77,8

78,1

85,9

7,7

73,4

72,0

69,3

68,4

71,3

Séries

99,9

95,4

83,4

91,1

83,9

87,6

82,9

79,7

78,9

75,8

68,5

62,9

78,7

79,8

69,9

72,3

76,0

92,6

89,4

92,8

92,9

92,8

81,8

81,8

85,4

71,4

73,6

72,0

82,1

67,4

65,8

77,6

72,2

64,5

Total

290,4

277,3

269,3

264,6

260,3

251,2

250,1

247,6

228,1

227,5

226,4

222,7

219,5

217,6

216,8

2129

211,8




CHAMPAGNE

Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Edité le 22 mai 2017 & 08:00 - page 2 -

Place Nom / Prénom Association / Département

17 LETREN Tristan INSEPARABLES SILLERY
BE1 ~NT MADNIE

18 NICE Malo J. D'ARC CHALONS
BE1 ~NT MADNIE

19 DELILLE Victor U.S.S.T. CHARLEVILLE
nQ C~NT ARNENNESQ

20 GUERRE JAKOB Fenris C.S. BRAGARDS
B2 CNT HAIITE_MADRNE

21 MULAS Louka ESPERANCE CHALONS
B1 ~NT MADRNE

22 DELIGNY Scott EAC THIN-LE-MOUTIER
nQ CNT ADNENNEQ

23 GOFFIN Victor U.S.S.T. CHARLEVILLE
nQ rNT ADNENNEQ

24 CRUTZ Pierre F.J.E.P. MUIZON

E1 CNT MADNE

- Fin --

64,4

60,5

59,5

51,0

58,7

51,2

49,9

61,1

Séries

68,1

72,4

63,3

62,0

69,4

65,1

69,8

43,2

715

67,7

63,6

71,8

53,4

60,7

43,7

56,8

Total

204,0

200,6

186,4

184,8

181,5

177,0

163,4

161,1




CHAMPAGNE

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

Palmares Individuel

154 Carabine 10 meétres Ecoles de Tir Minimes filles

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Saison 2016/2017

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place

10

11

12

13

Nom / Prénom

QUIMPER Meryn

ETIENNE Doreen

BOURGEOIS Marie

BISTON Mélissa

VERDURE Valentine

HENRION Flavie

MULON Alix

THEMANS-LOILLIER Zoé

ARNOULD Jade

RUDNICKI Marie Alexandra

FORTIER Enoline

KOWAL Suzy

JEANRAY Honorine

Association / Département

EAC THIN-LE-MOUTIER
0R CNT ARDFNNFS

F.R.J.E.P. REMILLY
08 CDT ARDFENNFS

ESPERANCE CHALONS
51 CDT MARNF

EAC THIN-LE-MOUTIER
08 CDT ARDFNNFS

U.S.S.T. CHARLEVILLE
08 CDT ARDENNES

C.S. BRAGARDS
52 CDT HALITF-MARNF

F.J.E.P. MUIZON
51 CDT MARNF

S.T. REIMS
51 CDT MARNF

INSEPARABLES SILLERY
51 CDT MARNF

INSEPARABLES SILLERY
51 CDT MARNF

J. D'ARC CHALONS
51 CDT MARNF

F.J.E.P. MUIZON
51 CDT MARNF

S.T. REIMS
51 CNDT MARNF

- Fin --

94,0

91,8

92,1

91,5

91,2

83,9

87,9

83,6

85,9

84,4

77,2

79,7

66,6

Séries
89,1 957
88,8 95,6
90,5 92,8
86,2 88,3
89,0 89,0
86,9 89,1
854 84,9
751 852
79,0 75,0
80,7 81,5
83,2 75,6
7255 78,0
63,4 545

91,3

93,5

89,8

90,9

84,5

86,5

77,0

83,4

82,9

72,3

70,3

72,7

65,3

Total
370,1

369,7

365,2

356,9

353,7

346,4

335,2

327,3

322,8

318,9

306,3

302,9

249,8




CHAMPAGNE

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes garcons

Palmares Individuel

Saison 2016/2017

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place
1

10

11

12

13

14

15

16

17

Nom / Prénom

BLATEAU Félix

LESIEUR Jules

PONSARDIN Maxence

ROLLAND Rodrigue

MOLE Thomas

GUBLIN Alban

BUZELLAY Edgard

BROUSMICHE Lucas

FIEVET Adrien

GOURIET Nicolas

MONACELLI Nils

NONDIN Ethan

ECORCHARD Jules

ALGARRA Johanis

FERNANDEZ-PANN Thomas

PINTRE Enzo

WARRAND Thibaut

Association / Département

F.J.E.P. MUIZON
51 CDT MARNF

EAC THIN-LE-MOUTIER
08 CDT ARDFNNFS

ESPERANCE CHALONS
51 CDT MARNF

F.R.J.E.P. REMILLY
08 CDT ARDFENNFS

S.T. REIMS
51 CDT MARNE

LA FRATERNELLE
10 CDT ALIRF

F.J.E.P. MUIZON
51 CDT MARNF

EAC THIN-LE-MOUTIER
08 CDT ARDFNNFS

JSVPO SECTION TIR
10 CDT ALRF

U.S.S.T. CHARLEVILLE
08 CDT ARDFNNFS

U.S.S.T. CHARLEVILLE
0R CNT ARNDFNNFS

F.J.E.P. MUIZON
51 CDT MARNF

J. D'ARC CHALONS
51 CDT MARNF

C.T. GIVETOIS
08 CDT ARDFENNFS

F.J.E.P. MUIZON
51 CDT MARNF

S.C.T. LANGRES
52 CDT HAUTF-MARNF

S.C. MESNILOIS
51 CDT MARNF

93,3

97,6

93,0

97,5

88,2

88,7

92,8

92,3

79,0

89,4

90,5

83,5

77,6

77,0

73,1

82,4

75,4

Séries
102,5 101,1
950 97,2
92,6 89,3
84,8 91,2
90,4 88,8
87,7 92,2
84,7 87,1
89,6 84,2
853 91,7
87,0 87,2
79,0 87,4
781 85,0
859 82,0
749 91,9
799 79,6
725 70,9
79,0 74,0

99,7

91,4

91,6

91,0

88,8

87,0

90,8

87,5

90,1

81,7

82,0

83,4

75,0

73,3

79,8

76,3

73,5

Total
396,6

381,2

366,5

364,5

356,2

355,6

355,4

353,6

346,1

345,3

338,9

330,0

320,5

3171

312,4

302,1

301,9




CHAMPAGNE

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

Palmares Individuel

154 Carabine 10 métres Ecoles de Tir Minimes garcons

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Saison 2016/2017

Edité le 22 mai 2017 & 08:00 - page 2 -

Place
18

19

Nom / Prénom

D'HILLY Edouard

VARNEY Eemil

BOVIERE Clément-Francis

WALCZAK Dimitri

NICOLAS Yann

LACROIX Arthur

Association / Département

J. D'ARC CHALONS
51 CDT MARNF

S.C.T. LANGRES
52 CDT HAUTF-MARNF

S.T. LUDES
51 CDT MARNF

ESPERANCE CHALONS
51 CDT MARNF

LA FRATERNELLE
10 CDT AUBE

S.T. REIMS
51 CDT MARNF

- Fin --

78,4

74,3

56,6

67,4

711

63,3

Séries
71,1 743
72,4 69,3
79,1 70,0
751 57,5
62,0 65,2
60,0 65,9

75,1

77,6

80,1

70,6

70,2

69,1

Total
298,9

293,6

285,8

270,6

268,5

258,3




CHAMPAGNE Saison 2016/2017

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017
Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017 Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Palmares Individuel

159 Cible Mobile 10 métres Ecoles de Tir Benjamins garcons

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 BOURON Sandy ESPERANCE CHALONS 88,0 89,0 0 177’0
B1 ~NT MADNE

2 TISSERAND Mathilde ESPERANCE CHALONS 86,0 72,0 0 158,0

E1 CNT MADNE

- Fin --



CHAMPAGNE

CHAMPIONNAT REGIONAL DES ECOLES DE TIR 2017

Du 20 mai 2017 au 21 mai 2017

Palmares Individuel

159 Cible Mobile 10 métres Ecoles de Tir Minimes gar¢cons

Saison 2016/2017

Edité le 22 mai 2017 a 08:00 - page 1 -

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 GUILLOT Maxime S.T. REIMS 900 850 780 77,0 330,0
51 CDT MARNF

2 TISSERAND Clotilde ESPERANCE CHALONS 600 750 590 60,0 254,0
51 CDT MARNF

3 GUISSE Caroline ESPERANCE CHALONS 640 640 350 350 198,0
51 CDT MARNF

-~ Fin --



